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ARQUITETURA E URBANISMO

1 ATA DA 5° REUNIAO ORDINARIA DE 2021.2
2 Dados Gerais da Reunido
Assunto 5* REUNIAO ORDINARIA
Data 15/07/2022 | Local | Sala 04 do bloco de Engenharia Civil
Presidente da Reunido | Professor Oscarito Antunes
Secretaria Rosana dos Santos Palmerim
3  Participantes
N° Nome Email Observacao
1. Ana Karina Nascimento Silva <anakarinarodrigues@unifap.br -
2. André da Costa Leite Qualificagao
3. André de Barros Coelho <andrecoelho@unifap.br>, COVID
4. Bianca Moro Presente
5. Bruno do Nascimento Silva <bruno_bns91@hotmail.com>, Presente
6. Danielle Costa Guimaraes <dcguimaraes@gmail.com>, Qualificagdo
7. Dinah Reiko Tutyia Afastada
8. Elizeu Corréa dos Santos <20992157234(@unifap.br>, Presente
9. Eloane de Jesus Ramos Cantuaria <eloane@unifap.br>, Consulta
10. | Fatima Maria Andrade Pelaes <fatimaria@unifap.br>, Presente
11. | Felipe Duarte Lopes felipelopes.arq@gmail.com Consulta
12. | Jadson Luis Rebelo Porto <jadsonporto@unifap.br>, Presente
13. | Jodival Mauricio da Costa <jodival.costa@unifap.br>, Em sala de aula
14. | José Alberto Tostes <tostes.j@unifap.br>, -
15. | Louise Barbalho Pontes <louise.pontes@unifap.br>, Presente
16. | Luana de Souza Rocha luanarochaap@gmail.com -
17. | Marcelle Vilar da Silva Qualificagdo
18. | Mario Luiz Barata Junior <mario.barata@unifap.br>, Em sala de aula
19. | Melissa Kikumi Matsunaga Cedida
20. | Oscarito Antunes do <oscarito@unifap.br>, Presente
21. | Patricia Helena Turola Takamatsu | <patricia.takamatsu@unifap.br> Em sala de aula
22. | Pedro Tarcio Pereira Mergulhdo <pedro.mergulhao@unifap.br>, -
23. | Rosana dos Santos Palmerim <rosanapalmerim@unifap.br>, Presente
24. | Silvana Lélia Assuncdo Barreto <silvana@unifap.br>, Presente
25. | Wictor Alencar Cunha Qualificagao
26. | REPRESENTANTE 2017 <mths.fmoreira@gmail.com>, -
27. | REPRESENTANTE 2018 <jadequintelaO0@gmail.com>, -
28. | REPRESENTANTE 2019 <luizaedmee01(@gmail.com>, -
29. | REPRESENTANTE 2020 <pedrolmonteiro2001@gmail.co -
30. | REPRESENTANTE 2021 <gabibastosbrito@gmail.com>, -
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ITENS EM PAUTA

01 | Apresentacdo das 03 chapas que concorrerdo a consulta prévia para Reitor e vice-reitor da
UNIFAP, foi informado que serdo disponibilizados 10 minutos para cada chapa
impreterivelmente, e a apresentacdo obedecera a ordem das chapas 10, 20 e 30;

02 | Apresentacao de proposta de Calendario de Reunides de Colegiado do semestre 2022.1;

03 | Apresentacao do Relatorio das Atividades da Comissdo de TCC referente ao Semestre
2021.2;

04 | Exposicao pelo professor Jadson Porto da Missdo a Guiana, realizada por ele e pelo
professor Felipe Lopes.

05 | O que ocorrer;

RESUMO DOS ASSUNTOS ABORDADOS
Aconteceu no dia oito de julho de dois mil e vinte dois a 5* Reunido Ordinaria do CAU/UNIFAP,

de forma presencial na sala 04 do bloco de Engenharia Civil e Arquitetura da Universidade Federal
do Amapa, com a presenca de Docentes, Discentes, Técnicas do CAU/UNIFAP e participagao do

da Chapa 30 formada por Elda e Geraldo e assessores Nara Chambre e Amiraldo

Sem mais nada a declara a reunido foi encerrada as 18h21 min.

FIM



